[image: image1.jpg]

	ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ города БАРНАУЛА

РЕШЕНИЕ
	12 марта 2014 года

	№217

	г. Барнаул

Об итогах муниципального конкурса на лучший Клуб молодого избирателя среди образовательных учреждений города Барнаула на базе Октябрьского района
              В соответствии с решением избирательной комиссии города Барнаула от 28.11.2013 №205 «Об утверждении Положения о муниципальном конкурсе на лучший Клуб молодого избирателя среди образовательных учреждений города Барнаула на базе Октябрьского района», протоколом конкурсной комиссии по подведению итогов муниципального конкурса на лучший Клуб молодого избирателя среди образовательных учреждений города Барнаула на базе Октябрьского района от 21.02.2014 избирательная комиссия муниципального образования города Барнаула
РЕШИЛА:
1. Наградить дипломами и ценными подарками победителей и призеров конкурса:
1.1.  В номинации учебных заведений профессионального образования:

1 место – Клуб молодого избирателя «Молодой избиратель АГК» Алтайского государственного колледжа;

2 место - Клуб молодого избирателя «Молодой избиратель» Алтайского промышленно-экономического колледжа;

2 место – Клуб молодого избирателя «Моё право» Барнаульского государственного педагогического колледжа;

3 место - Клуб молодого избирателя «Право выбора» Профессионального лицея №19.
1.2.  В номинации общеобразовательных учреждений:
1 место - Клуб молодого избирателя «Наш голос» средней общеобразовательной школы №31;

2 место - Клуб молодого избирателя «Перекрёсток» МБОУ «Средняя общеобразовательная школа №53 с углубленным изучением отдельных предметов»;

3 место – Клуб молодого избирателя «Твой выбор» МБОУ «Лицей №130 «РАЭПШ».

2. Бухгалтеру избирательной комиссии города Барнаула (Сулейманова Л.А.) оформить документы о награждении дипломами и ценными подарками победителей и призеров муниципального конкурса.

3. Секретарю избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула (Кондратов Д.Е.) разместить решение на официальном Интернет - сайте города Барнаула.
4. Контроль за исполнением решения возложить на председателя избирательной комиссии муниципального образования города Барнаула Комарову Г.И.
Председатель комиссии

          Г.И.Комарова

Секретарь комиссии

           Д.Е.Кондратов